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Szanowni Państwo, 

Z prawdziwą przyjemnością zapraszamy na I Ogólnopolską Konferencję Naukową pt. 

Opowieść w edukacji, edukacji środowiskowej, terapii i rozwoju człowieka”. Na wydarzenie 

zapraszamy do Wisły, w dniach 6-7 marca 2024 roku. Organizatorami konferencji są: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach i Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Śniegonia w Wiśle. 

Mamy nadzieję, że wspólny czas spędzony w Wiśle będzie sprzyjał rozmowom i wymianie 

doświadczeń teoretyków i praktyków reprezentujących dziedziny takie jak: pedagogika, 

psychologia, filozofia, przyroda, socjologia, etnologia. Zapraszamy serdecznie naukowców, 

nauczycieli, studentów, edukatorów, promotorów przyrody i bibliotekarzy. 

Słowa i opowieści towarzyszą człowiekowi właściwie od zawsze, mają moc i siłę do wyrażania 

siebie, opisywania świata, mówienia o rzeczach ważnych, wartościach, nauce i środowisku. 

Słowa definiują nas, nasze poglądy i relacje. Podczas konferencji chcemy rozmawiać na temat 



opowieści w edukacji, edukacji środowiskowej terapii i rozwoju człowieka, zastanawiając się 

nad wielopłaszczyznową rolą opowieści. 

Zaplanowaliśmy dla Państwa wiele atrakcji (sesje warsztatowe, wykład prof. dr hab. Michała 

Rusinka,  kolacja literacka z udziałem Magdaleny Grzebałkowskiej, poranny spacer 

przyrodniczy, śniadaniowe warsztaty kulinarne z Anną Maksymowicz, wernisaż wystawy 

Kamilli Księżnik i wiele innych- szczegółowe informacje w kolejnym komunikacie), dlatego 

zachęcamy do niespiesznego spędzenia z nami dwóch dni.  

Konferencja odbędzie się w Miejskiej Bibliotece Publicznej imienia Jana Śniegonia w Wiśle 

przy Placu Hoffa 3a.  

REFERATY: 

Wystąpienie stacjonarne, w języku polskim, do 15 minut, prezentacje multimedialne mile 

widziane, ale nie są konieczne. 

KALENDARZ KONFERENCJI: 

22.01.2024 - rozpoczęcie zgłaszania referatów 

14.02.2024 - zakończenie okresu zgłaszania referatów 

16.02.2024 - informacje na temat kwalifikacji zgłoszonych referatów do prezentacji podczas 

konferencji 

6-7.03.2024 - Konferencja 

OPŁATA KONFERENCYJNA: 

Opłata obejmuje posiłki w trakcie konferencji (lunch, przerwa kawowa, kolacja 6 marca), 

materiały konferencyjne i publikację.  

Opłaty należy dokonać do 17.02.2024. na numer konta: 35 1050 1070 1000 0024 0307 8161  

z dopiskiem: udział w konferencji, imię i nazwisko 

Chęć otrzymania faktury należy zgłosić mailowo 

450zł - udział osób prezentujących referaty z publikacją 

250zł - udział osób nie prezentujących referatów 

 

Kontakt do organizatorów: konferencja.opowiesc@gmail.com 

 

Artykuły, po uzyskaniu pozytywnych recenzji, opublikowane będą w punktowanych 

czasopismach:  

-Studia Ecologiae et Bioethicae, czasopismo jest obecnie wydawane przez Instytut Filozofii 

przy współpracy Centrum Ekologii i Ekofilozofii na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i ukazuje się jako kwartalnik.  

mailto:konferencja.opowiesc@gmail.com


-Paidia i Literatura, celem czasopisma jest ogląd polskiej oraz obcej literatury dla dzieci 

 i młodzieży z perspektywy współczesnych nurtów w humanistyce, które mogą zostać włączone 

do teoretycznego i krytycznego instrumentarium, jakim dysponują badania nad literaturą dla 

niedorosłych. Czasopismo jest współwłasnością Wydawnictwa Uniwersytetu Śląskiego oraz 

Stowarzyszenia Absolwentów Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

Poniżej zamieszczamy link do formularza rejestracyjnego: 

https://docs.google.com/forms/d/1OXoyPwX8i8M6J-xiXhNWAfubH45DK-

gwQCh56IUmJU0/edit 

Z nadzieją na spotkanie, w imieniu komitetu organizacyjnego konferencji, 

Joanna Godawa 
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